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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 
 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-ALTO DE LA LINEA 

 

 Fecha                : 11/06/25 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                               

 Distancia            :  114.8  Kms - Promed     :  24.24  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 10016002960  RAMIREZ,Andrea       ELITE  MEX  PATOBIKE BMC               04:44:07         -10 

   2      74 10035470860  LATRIGLIA,Maria Paul ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO          04:46:48     2:41-14 

   3      71 10007589323  PEÑUELA,Diana Caroli ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO          04:47:05     2:58-04 

   4      82 10009226502  MENESES,Jessenia Ale ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  04:47:06     2:59 

   5       1 10007738257  CHACON,Lilibeth      ELITE  VEN  LC PRO CYCLING             04:47:06     2:59 

   6      73 10086071922  SANCHEZ,Stefania     ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO          04:47:10     3:03 

   7      11 10106735750  VILLAMIZAR,Karen Lor ELITE  COL  PATOBIKE BMC               04:47:16     3:09 

   8     131 10009809310  VALBUENA,Camila Andr ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:47:16     3:09 

   9      85 10035517138  FRANCO,Natalia       ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  04:47:25     3:18 

  10      42 10056296255  SOTO,Jasmin          ELITE  GUA  MACIZO-BANRURAL            04:47:27     3:20 

  11     103 10129562274  SALCEDO,Juanita      SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     04:47:41     3:34 

  12      76 10035349814  BOTERO,Erika Milena  ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO          04:47:47     3:40 

  13      41 10008601456  NUÑEZ,Miryam         ELITE  ECU  MACIZO-BANRURAL            04:48:04     3:57 

  14      62 10144839572  MUNDY,Aria           ELITE  USA  ORION RACING               04:48:05     3:58 

  15     102 10086136081  ROJAS,Laura Daniela  SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     04:48:20     4:13 

  16     133 10086076164  MORENO,Sara Juliana  SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:48:44     4:37 

  17     222 10144177851  VIVIESCAS,Karen Daya SUB23  COL  PROBIKE                    04:49:03     4:56 

  18      72 10051466059  VILLALON,Aranza      ELITE  CHI  TEAM SISTECREDITO          04:49:03     4:56 

  19      75 10138595705  GARZÓN,Natalia       SUB23  COL  TEAM SISTECREDITO          04:49:03     4:56 

  20     113 10121774184  QUINTERO,Valentina   SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:49:29     5:22 

  21     162 10120363240  FLORES,Heidi         SUB23  ECU  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    04:49:30     5:23 

  22      83 10059063583  HERNANDEZ,Lina Marce ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  04:52:20     8:13 

  23       3 10164777318  ZAPARA,Luisa Fernand ELITE  COL  LC PRO CYCLING             04:52:48     8:41 

  24     134 10118191652  CÁRDENAS,Elvia Julie ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:52:56     8:49 

  25      12 10048851810  GALARZA,Esther Jesse ELITE  ECU  PATOBIKE BMC               04:53:17     9:10 

  26      55 10132236040  FUENTES,Milagros     SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC           04:53:39     9:32 

  27     111 10098862784  MORALES,Luisa Valent ELITE  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:54:15    10:08 

  28     101 10080374988  PINILLA,Diana Caroli ELITE  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     04:54:21    10:14 

  29     115 10082193639  QUESADA,Sorley Victo SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:54:25    10:18 

  30      16 10009038360  PARRA,Jessica Marcel ELITE  COL  PATOBIKE BMC               04:54:40    10:33 

  31      35 10007688040  MOLINA,Michela       ELITE  ECU  PIO RICO CYCLING TEAM      04:55:08    11:01 

  32      94 10084206488  SÁNCHEZ,Jennifer Cam SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL           04:56:33    12:26 

  33     225 10133054476  PASAJE,Manuelita     ELITE  COL  PROBIKE                    04:56:57    12:50 

  34     104 10089616967  CORDOBA,Mayerly Caro ELITE  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     04:57:08    13:01 

  35      15 10006185550  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  COL  PATOBIKE BMC               04:57:08    13:01 

  36     112 10159287219  GIRALDO,Sonia Patric ELITE  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:57:51    13:44 

  37     211 10120626251  IMBACUAN,Erika Maryo SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA    04:58:28    14:21 

  38     114 10106935006  ROA,Shirly Catalina  SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:58:50    14:43 

  39      31 10118195591  TORRICO,Sara Nicole  SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      04:58:50    14:43 

  40     105 10129634319  ROSAS,Andrea Catalin SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     04:59:24    15:17-03 

  41     132 10007256287  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:59:24    15:17 

  42      96 10128873978  TORRES,Valentina     SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL           04:59:46    15:39 

  43      95 10128873877  TORRES,Maria Fernand SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL           04:59:47    15:40 

  44     192 10144872211  HERRERA,Karol Marian SUB23  COL  LIRO SPORT                 05:00:28    16:21 

  45      84 10035363756  CASTAÑO,Elizabeth    ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  05:00:35    16:28-02 

  46       4 10123016895  MUÑOZ,Natalia        SUB23  COL  LC PRO CYCLING             05:00:35    16:28 

  47     121 10133355176  RODRÍGUEZ,Laura Vane SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION          05:00:45    16:38 

  48      14 10009196489  BONILLA,Jessica      ELITE  MEX  PATOBIKE BMC               05:03:16    19:09 

  49     172 10112838464  LAWSON,Mairen        SUB23  CAN  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA  05:03:21    19:14 

  50     171 10131938572  SHERIDAN,Katherine   ELITE  USA  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA  05:03:36    19:29 

  51     106 10089742158  SOLER,Daniela        ELITE  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     05:04:00    19:53 

  52      66 10136866677  WICKSTROM,Hayley     ELITE  USA  ORION RACING               05:04:48    20:41 

  53      21 10145154925  REYES,Atzi Paola     SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM        05:04:52    20:45 

  54     221 10135161194  VALENCIA,Carolina    SUB23  COL  PROBIKE                    05:05:05    20:58-02 

  55      44 10080663261  MASABANDA,Carol Nohe SUB23  ECU  MACIZO-BANRURAL            05:05:53    21:46 

  56     184 10114305487  DIAGAMA,Stephanie Yi SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS  05:07:08    23:01 

  57      81 10015585355  HERRERA,Estefania    ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA  05:07:41    23:34 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-ALTO DE LA LINEA 

 

 Fecha                : 11/06/25 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                               

 Distancia            :  114.8  Kms - Promed     :  24.24  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  58      24 10148309041  LOPEZ,Diana Carolina ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM        05:07:51    23:44 

  59      61 10068092869  DOROVSKIKH,Anna      ELITE  USA  ORION RACING               05:09:09    25:02 

  60     141 10062452624  GUEVARA,Luisa Alejan ELITE  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO     05:09:15    25:08 

  61     116 10128500126  ZULUAGA,Vanesa       SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  05:09:15    25:08 

  62     151 10137512638  SANDOVAL,Sharon Rose ELITE  COL  PEDALEA CYCLING TEAM       05:09:15    25:08 

  63     144 10141525408  CARDENAS,Mariana Ale SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO     05:10:11    26:04 

  64     214 10133311831  QUIÑONES,Jennifer    ELITE  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA    05:10:29    26:22 

  65     136 10113390354  RAMIREZ,Carol Daniel SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM     05:10:45    26:38 

  66     142 10121156721  SANGUINO,Laura Estef ELITE  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO     05:11:18    27:11 

  67      91 10131875625  BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL           05:11:18    27:11 

  68      53 10126604077  SALGADO,Ana Sol      ELITE  ECU  MOVISTAR BEST PC           05:12:45    28:38 

  69      46 10010636941  NARANJO,Luisa Fernan ELITE  COL  MACIZO-BANRURAL            05:12:47    28:40 

  70     204 10137933273  ALZATE,Yuri Marcela  ELITE  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF  05:13:41    29:34 

  71     173 10054023728  MENDEZ,Ana Miriam    ELITE  CRC  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA  05:13:58    29:51 

  72     143 10035369517  LOPEZ,Paula Stefania ELITE  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO     05:14:21    30:14 

  73     135 10064872974  CARRASCO,Paula Andre ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM     05:14:36    30:29-03 

  74       6 10086187615  GONZALEZ,Karen Dahia SUB23  COL  LC PRO CYCLING             05:15:45    31:38 

  75      34 10138281059  SANCHEZ,Samia Daniel ELITE  ECU  PIO RICO CYCLING TEAM      05:16:26    32:19 

  76      54 10035335969  CARMONA,Natalia      ELITE  COL  MOVISTAR BEST PC           05:17:21    33:14 

  77      52 10148708054  TORRES,Ana Maria     ELITE  ECU  MOVISTAR BEST PC           05:19:17    35:10 

  78     185 10035376587  ESCOBAR,Kimberly Dah ELITE  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS  05:19:26    35:19 

  79       2 10059388131  ATAHUALPA,Maria Cami ELITE  COL  LC PRO CYCLING             05:20:14    36:07 

  80       5 10051986930  HERRERA,Mariana      ELITE  COL  LC PRO CYCLING             05:20:18    36:11 

  81     164 10120097401  BLAS,Adriana Adrián  ELITE  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    05:21:09    37:02 

  82     146 10128875594  MOLANO,Valentina     SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO     05:24:18    40:11 

  83     183 10148715027  NARVAEZ,Michelle And SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS  05:24:18    40:11 

  84      45 10067530471  SAAVEDRA,Anette Oria SUB23  COL  MACIZO-BANRURAL            05:25:06    40:59 

  85     182 10132441255  RAMIREZ,Maria Camila ELITE  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS  05:25:06    40:59 

  86     181 10015587476  GOMEZ,Adelaida       ELITE  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS  05:25:06    40:59 

  87      65 10132235737  YOUNG,Stefanie       ELITE  USA  ORION RACING               05:26:09    42:02 

  88     153 10143843203  BECERRA,Erika Vaness SUB23  COL  PEDALEA CYCLING TEAM       05:26:09    42:02 

  89      25 10161871055  ARZATE,Andrea Natali ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM        05:27:26    43:19 

  90     124 10154133687  ZÁRATE,Eileen Lorena SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION          05:28:13    44:06 

  91      51 10093436747  PEÑAFIEL,Marcela Itz SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC           05:28:35    44:28 

  92     154 10138366137  PEZZOTTI,Maria       SUB23  ARG  PEDALEA CYCLING TEAM       05:29:26    45:19 

  93     161 10131991823  CALDERON,Ruby Marcel ELITE  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    05:30:15    46:08 

  94     194 10091224440  BENAVIDES,Maria Juli SUB23  COL  LIRO SPORT                 05:30:58    46:51 

  95     145 10132770853  FLOREZ,Lizeth Marian SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO     05:31:58    47:51 

  96     193 10123040541  QUICENO,Camila       SUB23  COL  LIRO SPORT                 05:32:18    48:11 

  97      93 10131308981  OVALLE,Valentina     ELITE  COL  CICLISMO CAPITAL           05:34:06    49:59 

  98     123 10016232225  CISNEROS,Vania       ELITE  BOL  TEAM SOMOS REGION          05:35:35    51:28 

  99     175 10152239965  RODRIGUEZ,Claudia Ro ELITE  COL  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA  05:36:01    51:54 

 100     191 10035447420  ROJAS,Lina Mabel     ELITE  COL  LIRO SPORT                 05:36:15    52:08 

 101     224 10104612763  SANCHEZ,Danna Valent SUB23  COL  PROBIKE                    05:36:37    52:30 

 102      23 10010724241  GONZALEZ,Daniela Ira ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM        05:37:49    53:42 

 103      64 10163146910  BEATTIE,Olivia       ELITE  USA  ORION RACING               05:37:52    53:45 

 104      22 10149466775  CARDENAS,Vania       SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM        05:38:36    54:29 

 105     203 10108536314  CONDE,Maria Ana      ELITE  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF  05:38:49    54:42 

 106      32 10122926767  CUEVAS,Jimena        ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      05:38:57    54:50 

 107     202 10114441691  GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF  05:39:24    55:17 

 108     125 10118204988  RUEDA,Sonia Cristina ELITE  COL  TEAM SOMOS REGION          05:40:08    56:01 

 109     201 10162053133  HUEPA,Ingrid Tatiana ELITE  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF  05:40:08    56:01 

 110     213 10135897990  LONDOÑO,Geraldyn     SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA    05:40:16    56:09 

 111      63 10138923380  NOBLE,Cheyenne       ELITE  USA  ORION RACING               05:40:41    56:34 

 112      33 10053514678  SARABIA,Abigail      ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM      05:47:33  1:03:26 

 113     212 10132439134  MARQUEZ,Klensi Dirla ELITE  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA    05:49:52  1:05:45 

 114     165 10160540135  GONZALEZ,Nicol Aleja SUB23  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    05:50:00  1:05:53 

 

 Corredores clasificados : 114 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 10129562274  SALCEDO,Juanita      SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    04:47:41 

   2     102 10086136081  ROJAS,Laura Daniela  SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    04:48:20         39 

   3     133 10086076164  MORENO,Sara Juliana  SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM    04:48:44       1:03 

   4     222 10144177851  VIVIESCAS,Karen Daya SUB23  COL  PROBIKE                   04:49:03       1:22 

   5      75 10138595705  GARZÓN,Natalia       SUB23  COL  TEAM SISTECREDITO         04:49:03       1:22 

   6     113 10121774184  QUINTERO,Valentina   SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 04:49:29       1:48 

   7     162 10120363240  FLORES,Heidi         SUB23  ECU  SAN MATEO TOUR Y NATIVA   04:49:30       1:49 

   8      55 10132236040  FUENTES,Milagros     SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC          04:53:39       5:58 

   9     115 10082193639  QUESADA,Sorley Victo SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 04:54:25       6:44 

  10      94 10084206488  SÁNCHEZ,Jennifer Cam SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL          04:56:33       8:52 

  11     211 10120626251  IMBACUAN,Erika Maryo SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA   04:58:28      10:47 

  12     114 10106935006  ROA,Shirly Catalina  SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 04:58:50      11:09 

  13      31 10118195591  TORRICO,Sara Nicole  SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM     04:58:50      11:09 

  14     105 10129634319  ROSAS,Andrea Catalin SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA    04:59:24      11:43 

  15      96 10128873978  TORRES,Valentina     SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL          04:59:46      12:05 

  16      95 10128873877  TORRES,Maria Fernand SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL          04:59:47      12:06 

  17     192 10144872211  HERRERA,Karol Marian SUB23  COL  LIRO SPORT                05:00:28      12:47 

  18       4 10123016895  MUÑOZ,Natalia        SUB23  COL  LC PRO CYCLING            05:00:35      12:54 

  19     121 10133355176  RODRÍGUEZ,Laura Vane SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION         05:00:45      13:04 

  20     172 10112838464  LAWSON,Mairen        SUB23  CAN  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA 05:03:21      15:40 

  21      21 10145154925  REYES,Atzi Paola     SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM       05:04:52      17:11 

  22     221 10135161194  VALENCIA,Carolina    SUB23  COL  PROBIKE                   05:05:05      17:24 

  23      44 10080663261  MASABANDA,Carol Nohe SUB23  ECU  MACIZO-BANRURAL           05:05:53      18:12 

  24     184 10114305487  DIAGAMA,Stephanie Yi SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS 05:07:08      19:27 

  25     116 10128500126  ZULUAGA,Vanesa       SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 05:09:15      21:34 

  26     144 10141525408  CARDENAS,Mariana Ale SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO    05:10:11      22:30 

  27     136 10113390354  RAMIREZ,Carol Daniel SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM    05:10:45      23:04 

  28      91 10131875625  BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL          05:11:18      23:37 

  29       6 10086187615  GONZALEZ,Karen Dahia SUB23  COL  LC PRO CYCLING            05:15:45      28:04 

  30     146 10128875594  MOLANO,Valentina     SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO    05:24:18      36:37 

  31     183 10148715027  NARVAEZ,Michelle And SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS 05:24:18      36:37 

  32      45 10067530471  SAAVEDRA,Anette Oria SUB23  COL  MACIZO-BANRURAL           05:25:06      37:25 

  33     153 10143843203  BECERRA,Erika Vaness SUB23  COL  PEDALEA CYCLING TEAM      05:26:09      38:28 

  34     124 10154133687  ZÁRATE,Eileen Lorena SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION         05:28:13      40:32 

  35      51 10093436747  PEÑAFIEL,Marcela Itz SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC          05:28:35      40:54 

  36     154 10138366137  PEZZOTTI,Maria       SUB23  ARG  PEDALEA CYCLING TEAM      05:29:26      41:45 

  37     194 10091224440  BENAVIDES,Maria Juli SUB23  COL  LIRO SPORT                05:30:58      43:17 

  38     145 10132770853  FLOREZ,Lizeth Marian SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO    05:31:58      44:17 

  39     193 10123040541  QUICENO,Camila       SUB23  COL  LIRO SPORT                05:32:18      44:37 

  40     224 10104612763  SANCHEZ,Danna Valent SUB23  COL  PROBIKE                   05:36:37      48:56 

  41      22 10149466775  CARDENAS,Vania       SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM       05:38:36      50:55 

  42     202 10114441691  GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF 05:39:24      51:43 

  43     213 10135897990  LONDOÑO,Geraldyn     SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA   05:40:16      52:35 

  44     165 10160540135  GONZALEZ,Nicol Aleja SUB23  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA   05:50:00    1:02:19 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   TEAM SISTECREDITO              14:21:03         

   2   PATOBIKE BMC                   14:24:40  a    3:37  

   3   MUJERES ANT-ORGULLO PAISA      14:26:51  a    5:48  

   4   JUST CYCLING VIEM TEAM         14:28:56  a    7:53  

   5   BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         14:30:22  a    9:19  

   6   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      14:38:09  a   17:06  

   7   LC PRO CYCLING                 14:40:29  a   19:26  

   8   MACIZO-BANRURAL                14:41:24  a   20:21  

   9   PROBIKE                        14:51:05  a   30:02  

  10   CICLISMO CAPITAL               14:56:06  a   35:03  

  11   ORION RACING                   15:02:02  a   40:59  

  12   PIO RICO CYCLING TEAM          15:10:24  a   49:21  

  13   4WD RENTAC-ALC FACATATIVA      15:20:55  a   59:52  

  14   MOVISTAR BEST PC               15:23:45  a 1:02:42  

  15   BOGOTA-IDRD-LICICLISMO         15:30:44  a 1:09:41  

  16   AZTECA CYCLING TEAM            15:40:09  a 1:19:06  

  17   SAN MATEO TOUR Y NATIVA        15:40:54  a 1:19:51  

  18   POLIBIKES-GOB RISARALDA        15:49:13  a 1:28:10  

  19   AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS      15:50:52  a 1:29:49  

  20   LIRO SPORT                     16:03:44  a 1:42:41  

  21   TEAM SOMOS REGION              16:04:33  a 1:43:30  

  22   PEDALEA CYCLING TEAM           16:04:50  a 1:43:47  

  23   TOLIMA ES PASION-IND-SHEF      16:31:54  a 2:10:51  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Perico 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      105    1053604911  ROSAS Andrea Catalin  BOYACÁ ES PARA VI   4 pts   

      164    1015477384  BLAS Adriana Adrián   SAN MATEO TOUR Y    3 pts   

      106    1007141968  SOLER Daniela         BOYACÁ ES PARA VI   2 pts   

       74    1118574404  LATRIGLIA Maria Paul  TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Tigre 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       74    1118574404  LATRIGLIA Maria Paul  TEAM SISTECREDITO   4 pts   

      105    1053604911  ROSAS Andrea Catalin  BOYACÁ ES PARA VI   3 pts   

      106    1007141968  SOLER Daniela         BOYACÁ ES PARA VI   2 pts   

       13                RAMIREZ Andrea        PATOBIKE BMC        1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Alto De La Linea 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       13                RAMIREZ Andrea        PATOBIKE BMC       20 pts   

       74    1118574404  LATRIGLIA Maria Paul  TEAM SISTECREDITO  16 pts   

       71    1053770742  PEÑUELA Diana Caroli  TEAM SISTECREDITO  12 pts   

       82    1036660005  MENESES Jessenia Ale  MUJERES ANT-ORGUL   8 pts   

        1                CHACON Lilibeth       LC PRO CYCLING      4 pts   

       73    1001538885  SANCHEZ Stefania      TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       11    1233897367  VILLAMIZAR Karen Lor  PATOBIKE BMC        2 pts   

      131    1233889080  VALBUENA Camila Andr  JUST CYCLING VIEM   1 pts   
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

PASOS DE LOS SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Sprint de :  Cruce A Honda 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       74    1118574404  LATRIGLIA Maria Paul  TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       84    1001477811  CASTAÑO Elizabeth     MUJERES ANT-ORGUL   2 pts   

      135    1073253458  CARRASCO Paula Andre  JUST CYCLING VIEM   1 pts   

 

     Sprint de :  Bomba Primax 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       74    1118574404  LATRIGLIA Maria Paul  TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      135    1073253458  CARRASCO Paula Andre  JUST CYCLING VIEM   2 pts   

      221    1027740537  VALENCIA Carolina     PROBIKE             1 pts   

 

     Sprint de :  Cruce A Ibague 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      105    1053604911  ROSAS Andrea Catalin  BOYACÁ ES PARA VI   3 pts   

       74    1118574404  LATRIGLIA Maria Paul  TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      221    1027740537  VALENCIA Carolina     PROBIKE             1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     74  LATRIGLIA,Maria Paul ELITE  TEAM SISTECREDITO            20 Pts 

   2     13  RAMIREZ,Andrea       ELITE  PATOBIKE BMC                 15 Pts 

   3     71  PEÑUELA,Diana Caroli ELITE  TEAM SISTECREDITO            10 Pts 

   4     82  MENESES,Jessenia Ale ELITE  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA     8 Pts 

   5      1  CHACON,Lilibeth      ELITE  LC PRO CYCLING                7 Pts 

   6     73  SANCHEZ,Stefania     ELITE  TEAM SISTECREDITO             6 Pts 

   7     11  VILLAMIZAR,Karen Lor ELITE  PATOBIKE BMC                  5 Pts 

   8    131  VALBUENA,Camila Andr ELITE  JUST CYCLING VIEM TEAM        4 Pts 

   9     85  FRANCO,Natalia       ELITE  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA     3 Pts 

  10    105  ROSAS,Andrea Catalin SUB23  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA        3 Pts 

  11    135  CARRASCO,Paula Andre ELITE  JUST CYCLING VIEM TEAM        3 Pts 

  12     42  SOTO,Jasmin          ELITE  MACIZO-BANRURAL               2 Pts 

  13     84  CASTAÑO,Elizabeth    ELITE  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA     2 Pts 

  14    221  VALENCIA,Carolina    SUB23  PROBIKE                       2 Pts 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-ALTO DE LA LINEA 

 

 Fecha       : 11/06/25 

 Distancia acumulada : 257.8  Kms - Promed : 31.97 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   13  10016002960  RAMIREZ,Andrea          ELITE  MEX  PATOBIKE BMC                08:03:40        

    2.-   74  10035470860  LATRIGLIA,Maria Paula   ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO           08:06:16  a    2:36 

    3.-   71  10007589323  PEÑUELA,Diana Carolina  ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO           08:06:28  a    2:48 

    4.-   82  10009226502  MENESES,Jessenia Alejan ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA   08:06:49  a    3:09 

    5.-    1  10007738257  CHACON,Lilibeth         ELITE  VEN  LC PRO CYCLING              08:06:49  a    3:09 

    6.-   73  10086071922  SANCHEZ,Stefania        ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO           08:06:52  a    3:12 

    7.-   11  10106735750  VILLAMIZAR,Karen Lorena ELITE  COL  PATOBIKE BMC                08:06:59  a    3:19 

    8.-  131  10009809310  VALBUENA,Camila Andrea  ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:06:59  a    3:19 

    9.-   85  10035517138  FRANCO,Natalia          ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA   08:07:08  a    3:28 

   10.-   42  10056296255  SOTO,Jasmin             ELITE  GUA  MACIZO-BANRURAL             08:07:10  a    3:30 

   11.-  103  10129562274  SALCEDO,Juanita         SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:07:24  a    3:44 

   12.-   76  10035349814  BOTERO,Erika Milena     ELITE  COL  TEAM SISTECREDITO           08:07:30  a    3:50 

   13.-   41  10008601456  NUÑEZ,Miryam            ELITE  ECU  MACIZO-BANRURAL             08:07:47  a    4:07 

   14.-   62  10144839572  MUNDY,Aria              ELITE  USA  ORION RACING                08:07:48  a    4:08 

   15.-  102  10086136081  ROJAS,Laura Daniela     SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:08:03  a    4:23 

   16.-  133  10086076164  MORENO,Sara Juliana     SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:08:27  a    4:47 

   17.-   75  10138595705  GARZÓN,Natalia          SUB23  COL  TEAM SISTECREDITO           08:08:46  a    5:06 

   18.-   72  10051466059  VILLALON,Aranza         ELITE  CHI  TEAM SISTECREDITO           08:08:46  a    5:06 

   19.-  222  10144177851  VIVIESCAS,Karen Dayanna SUB23  COL  PROBIKE                     08:08:46  a    5:06 

   20.-  113  10121774184  QUINTERO,Valentina      SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:09:12  a    5:32 

   21.-  162  10120363240  FLORES,Heidi            SUB23  ECU  SAN MATEO TOUR Y NATIVA     08:09:13  a    5:33 

   22.-   83  10059063583  HERNANDEZ,Lina Marcela  ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA   08:11:57  a    8:17 

   23.-  134  10118191652  CÁRDENAS,Elvia Julieth  ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:12:39  a    8:59 

   24.-   12  10048851810  GALARZA,Esther Jessenia ELITE  ECU  PATOBIKE BMC                08:13:00  a    9:20 

   25.-   55  10132236040  FUENTES,Milagros        SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC            08:13:22  a    9:42 

   26.-  111  10098862784  MORALES,Luisa Valentina ELITE  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:13:58  a   10:18 

   27.-  101  10080374988  PINILLA,Diana Carolina  ELITE  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:14:04  a   10:24 

   28.-  115  10082193639  QUESADA,Sorley Victoria SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:14:08  a   10:28 

   29.-   16  10009038360  PARRA,Jessica Marcela   ELITE  COL  PATOBIKE BMC                08:14:23  a   10:43 

   30.-   35  10007688040  MOLINA,Michela          ELITE  ECU  PIO RICO CYCLING TEAM       08:14:51  a   11:11 

   31.-   94  10084206488  SÁNCHEZ,Jennifer Camila SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:16:16  a   12:36 

   32.-   15  10006185550  SALCEDO,Jannie Milena   ELITE  COL  PATOBIKE BMC                08:16:51  a   13:11 

   33.-  104  10089616967  CORDOBA,Mayerly Carolin ELITE  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:16:51  a   13:11 

   34.-  112  10159287219  GIRALDO,Sonia Patricia  ELITE  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:17:34  a   13:54 

   35.-   31  10118195591  TORRICO,Sara Nicole     SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       08:18:33  a   14:53 

   36.-  105  10129634319  ROSAS,Andrea Catalina   SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:19:04  a   15:24 

   37.-  132  10007256287  SANABRIA,Ana Cristina   ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:19:07  a   15:27 

   38.-   96  10128873978  TORRES,Valentina        SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:19:29  a   15:49 

   39.-  192  10144872211  HERRERA,Karol Mariana   SUB23  COL  LIRO SPORT                  08:20:11  a   16:31 

   40.-   84  10035363756  CASTAÑO,Elizabeth       ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA   08:20:13  a   16:33 

   41.-  121  10133355176  RODRÍGUEZ,Laura Vanessa SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION           08:20:28  a   16:48 

   42.-    3  10164777318  ZAPARA,Luisa Fernanda   ELITE  COL  LC PRO CYCLING              08:22:25  a   18:45 

   43.-   14  10009196489  BONILLA,Jessica         ELITE  MEX  PATOBIKE BMC                08:22:59  a   19:19 

   44.-  171  10131938572  SHERIDAN,Katherine      ELITE  USA  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA   08:23:19  a   19:39 

   45.-  106  10089742158  SOLER,Daniela           ELITE  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:23:43  a   20:03 

   46.-   66  10136866677  WICKSTROM,Hayley        ELITE  USA  ORION RACING                08:24:31  a   20:51 

   47.-  225  10133054476  PASAJE,Manuelita        ELITE  COL  PROBIKE                     08:26:34  a   22:54 

   48.-  184  10114305487  DIAGAMA,Stephanie Yisel SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:26:51  a   23:11 

   49.-   24  10148309041  LOPEZ,Diana Carolina    ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         08:27:34  a   23:54 

   50.-   81  10015585355  HERRERA,Estefania       ELITE  COL  MUJERES ANT-ORGULLO PAISA   08:27:34  a   23:54 

   51.-  211  10120626251  IMBACUAN,Erika Maryoli  SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA     08:28:05  a   24:25 

   52.-  114  10106935006  ROA,Shirly Catalina     SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:28:27  a   24:47 

   53.-  116  10128500126  ZULUAGA,Vanesa          SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:28:58  a   25:18 

   54.-  141  10062452624  GUEVARA,Luisa Alejandra ELITE  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:29:08  a   25:28 

   55.-   95  10128873877  TORRES,Maria Fernanda   SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:29:24  a   25:44 

   56.-  144  10141525408  CARDENAS,Mariana Alejan SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:29:54  a   26:14 

   57.-    4  10123016895  MUÑOZ,Natalia           SUB23  COL  LC PRO CYCLING              08:30:12  a   26:32 

   58.-  136  10113390354  RAMIREZ,Carol Daniela   SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:30:28  a   26:48 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-ALTO DE LA LINEA 

 

 Fecha       : 11/06/25 

 Distancia acumulada : 257.8  Kms - Promed : 31.97 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   59.-  142  10121156721  SANGUINO,Laura Estefaní ELITE  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:31:01  a   27:21 

   60.-   46  10010636941  NARANJO,Luisa Fernanda  ELITE  COL  MACIZO-BANRURAL             08:32:30  a   28:50 

   61.-  135  10064872974  CARRASCO,Paula Andrea   ELITE  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:34:12  a   30:32 

   62.-    6  10086187615  GONZALEZ,Karen Dahiana  SUB23  COL  LC PRO CYCLING              08:35:22  a   31:42 

   63.-   44  10080663261  MASABANDA,Carol Nohelia SUB23  ECU  MACIZO-BANRURAL             08:35:30  a   31:50 

   64.-   34  10138281059  SANCHEZ,Samia Daniela   ELITE  ECU  PIO RICO CYCLING TEAM       08:36:09  a   32:29 

   65.-   61  10068092869  DOROVSKIKH,Anna         ELITE  USA  ORION RACING                08:38:46  a   35:06 

   66.-  151  10137512638  SANDOVAL,Sharon Rose    ELITE  COL  PEDALEA CYCLING TEAM        08:38:57  a   35:17 

   67.-  185  10035376587  ESCOBAR,Kimberly Dahian ELITE  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:39:09  a   35:29 

   68.-    2  10059388131  ATAHUALPA,Maria Camila  ELITE  COL  LC PRO CYCLING              08:39:57  a   36:17 

   69.-    5  10051986930  HERRERA,Mariana         ELITE  COL  LC PRO CYCLING              08:40:01  a   36:21 

   70.-  164  10120097401  BLAS,Adriana Adrián     ELITE  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA     08:40:52  a   37:12 

   71.-   91  10131875625  BOCANEGRA,Gabriela      SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:40:55  a   37:15 

   72.-   53  10126604077  SALGADO,Ana Sol         ELITE  ECU  MOVISTAR BEST PC            08:42:22  a   38:42 

   73.-  204  10137933273  ALZATE,Yuri Marcela     ELITE  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF   08:43:18  a   39:38 

   74.-  173  10054023728  MENDEZ,Ana Miriam       ELITE  CRC  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA   08:43:35  a   39:55 

   75.-  143  10035369517  LOPEZ,Paula Stefania    ELITE  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:47:01  a   43:21 

   76.-   21  10145154925  REYES,Atzi Paola        SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         08:47:38  a   43:58 

   77.-   52  10148708054  TORRES,Ana Maria        ELITE  ECU  MOVISTAR BEST PC            08:48:54  a   45:14 

   78.-  172  10112838464  LAWSON,Mairen           SUB23  CAN  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA   08:49:01  a   45:21 

   79.-  161  10131991823  CALDERON,Ruby Marcela   ELITE  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA     08:49:58  a   46:18 

   80.-  214  10133311831  QUIÑONES,Jennifer       ELITE  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA     08:50:32  a   46:52 

   81.-  221  10135161194  VALENCIA,Carolina       SUB23  COL  PROBIKE                     08:52:33  a   48:53 

   82.-  182  10132441255  RAMIREZ,Maria Camila    ELITE  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:54:43  a   51:03 

   83.-  181  10015587476  GOMEZ,Adelaida          ELITE  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:54:43  a   51:03 

   84.-  191  10035447420  ROJAS,Lina Mabel        ELITE  COL  LIRO SPORT                  08:55:58  a   52:18 

   85.-  146  10128875594  MOLANO,Valentina        SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:56:58  a   53:18 

   86.-  183  10148715027  NARVAEZ,Michelle Andrea SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:56:58  a   53:18 

   87.-   45  10067530471  SAAVEDRA,Anette Oriana  SUB23  COL  MACIZO-BANRURAL             08:57:46  a   54:06 

   88.-   51  10093436747  PEÑAFIEL,Marcela Itzae  SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC            08:58:12  a   54:32 

   89.-   65  10132235737  YOUNG,Stefanie          ELITE  USA  ORION RACING                08:58:48  a   55:08 

   90.-  153  10143843203  BECERRA,Erika Vanessa   SUB23  COL  PEDALEA CYCLING TEAM        08:58:49  a   55:09 

   91.-  154  10138366137  PEZZOTTI,Maria          SUB23  ARG  PEDALEA CYCLING TEAM        08:59:03  a   55:23 

   92.-   25  10161871055  ARZATE,Andrea Natalia   ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         09:00:06  a   56:26 

   93.-  194  10091224440  BENAVIDES,Maria Juliana SUB23  COL  LIRO SPORT                  09:03:43  a 1:00:03 

   94.-  145  10132770853  FLOREZ,Lizeth Mariana   SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      09:04:38  a 1:00:58 

   95.-   54  10035335969  CARMONA,Natalia         ELITE  COL  MOVISTAR BEST PC            09:06:16  a 1:02:36 

   96.-  123  10016232225  CISNEROS,Vania          ELITE  BOL  TEAM SOMOS REGION           09:08:21  a 1:04:41 

   97.-  224  10104612763  SANCHEZ,Danna Valentina SUB23  COL  PROBIKE                     09:09:17  a 1:05:37 

   98.-   23  10010724241  GONZALEZ,Daniela Irais  ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         09:10:29  a 1:06:49 

   99.-  124  10154133687  ZÁRATE,Eileen Lorena    SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION           09:11:04  a 1:07:24 

  100.-  203  10108536314  CONDE,Maria Ana         ELITE  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF   09:11:29  a 1:07:49 

  101.-  202  10114441691  GARCÍA,Paula Andrea     SUB23  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF   09:12:04  a 1:08:24 

  102.-  125  10118204988  RUEDA,Sonia Cristina    ELITE  COL  TEAM SOMOS REGION           09:12:48  a 1:09:08 

  103.-  201  10162053133  HUEPA,Ingrid Tatiana    ELITE  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF   09:12:48  a 1:09:08 

  104.-   63  10138923380  NOBLE,Cheyenne          ELITE  USA  ORION RACING                09:13:21  a 1:09:41 

  105.-   93  10131308981  OVALLE,Valentina        ELITE  COL  CICLISMO CAPITAL            09:16:57  a 1:13:17 

  106.-   22  10149466775  CARDENAS,Vania          SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         09:18:39  a 1:14:59 

  107.-  175  10152239965  RODRIGUEZ,Claudia Rocio ELITE  COL  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA   09:18:52  a 1:15:12 

  108.-   32  10122926767  CUEVAS,Jimena           ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       09:19:00  a 1:15:20 

  109.-  193  10123040541  QUICENO,Camila          SUB23  COL  LIRO SPORT                  09:19:48  a 1:16:08 

  110.-  213  10135897990  LONDOÑO,Geraldyn        SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA     09:20:19  a 1:16:39 

  111.-  165  10160540135  GONZALEZ,Nicol Alejandr SUB23  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA     09:22:49  a 1:19:09 

  112.-   64  10163146910  BEATTIE,Olivia          ELITE  USA  ORION RACING                09:26:47  a 1:23:07 

  113.-  212  10132439134  MARQUEZ,Klensi Dirlay   ELITE  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA     09:32:43  a 1:29:03 

  114.-   33  10053514678  SARABIA,Abigail         ELITE  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       09:39:04  a 1:35:24 

 

  



8 
 
 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  103  10129562274  SALCEDO,Juanita         SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:07:24        

    2.-  102  10086136081  ROJAS,Laura Daniela     SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:08:03  a      39 

    3.-  133  10086076164  MORENO,Sara Juliana     SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:08:27  a    1:03 

    4.-   75  10138595705  GARZÓN,Natalia          SUB23  COL  TEAM SISTECREDITO           08:08:46  a    1:22 

    5.-  222  10144177851  VIVIESCAS,Karen Dayanna SUB23  COL  PROBIKE                     08:08:46  a    1:22 

    6.-  113  10121774184  QUINTERO,Valentina      SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:09:12  a    1:48 

    7.-  162  10120363240  FLORES,Heidi            SUB23  ECU  SAN MATEO TOUR Y NATIVA     08:09:13  a    1:49 

    8.-   55  10132236040  FUENTES,Milagros        SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC            08:13:22  a    5:58 

    9.-  115  10082193639  QUESADA,Sorley Victoria SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:14:08  a    6:44 

   10.-   94  10084206488  SÁNCHEZ,Jennifer Camila SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:16:16  a    8:52 

   11.-   31  10118195591  TORRICO,Sara Nicole     SUB23  BOL  PIO RICO CYCLING TEAM       08:18:33  a   11:09 

   12.-  105  10129634319  ROSAS,Andrea Catalina   SUB23  COL  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA      08:19:04  a   11:40 

   13.-   96  10128873978  TORRES,Valentina        SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:19:29  a   12:05 

   14.-  192  10144872211  HERRERA,Karol Mariana   SUB23  COL  LIRO SPORT                  08:20:11  a   12:47 

   15.-  121  10133355176  RODRÍGUEZ,Laura Vanessa SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION           08:20:28  a   13:04 

   16.-  184  10114305487  DIAGAMA,Stephanie Yisel SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:26:51  a   19:27 

   17.-  211  10120626251  IMBACUAN,Erika Maryoli  SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA     08:28:05  a   20:41 

   18.-  114  10106935006  ROA,Shirly Catalina     SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:28:27  a   21:03 

   19.-  116  10128500126  ZULUAGA,Vanesa          SUB23  COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL   08:28:58  a   21:34 

   20.-   95  10128873877  TORRES,Maria Fernanda   SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:29:24  a   22:00 

   21.-  144  10141525408  CARDENAS,Mariana Alejan SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:29:54  a   22:30 

   22.-    4  10123016895  MUÑOZ,Natalia           SUB23  COL  LC PRO CYCLING              08:30:12  a   22:48 

   23.-  136  10113390354  RAMIREZ,Carol Daniela   SUB23  COL  JUST CYCLING VIEM TEAM      08:30:28  a   23:04 

   24.-    6  10086187615  GONZALEZ,Karen Dahiana  SUB23  COL  LC PRO CYCLING              08:35:22  a   27:58 

   25.-   44  10080663261  MASABANDA,Carol Nohelia SUB23  ECU  MACIZO-BANRURAL             08:35:30  a   28:06 

   26.-   91  10131875625  BOCANEGRA,Gabriela      SUB23  COL  CICLISMO CAPITAL            08:40:55  a   33:31 

   27.-   21  10145154925  REYES,Atzi Paola        SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         08:47:38  a   40:14 

   28.-  172  10112838464  LAWSON,Mairen           SUB23  CAN  4WD RENTAC-ALC FACATATIVA   08:49:01  a   41:37 

   29.-  221  10135161194  VALENCIA,Carolina       SUB23  COL  PROBIKE                     08:52:33  a   45:09 

   30.-  146  10128875594  MOLANO,Valentina        SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      08:56:58  a   49:34 

   31.-  183  10148715027  NARVAEZ,Michelle Andrea SUB23  COL  AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   08:56:58  a   49:34 

   32.-   45  10067530471  SAAVEDRA,Anette Oriana  SUB23  COL  MACIZO-BANRURAL             08:57:46  a   50:22 

   33.-   51  10093436747  PEÑAFIEL,Marcela Itzae  SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC            08:58:12  a   50:48 

   34.-  153  10143843203  BECERRA,Erika Vanessa   SUB23  COL  PEDALEA CYCLING TEAM        08:58:49  a   51:25 

   35.-  154  10138366137  PEZZOTTI,Maria          SUB23  ARG  PEDALEA CYCLING TEAM        08:59:03  a   51:39 

   36.-  194  10091224440  BENAVIDES,Maria Juliana SUB23  COL  LIRO SPORT                  09:03:43  a   56:19 

   37.-  145  10132770853  FLOREZ,Lizeth Mariana   SUB23  COL  BOGOTA-IDRD-LICICLISMO      09:04:38  a   57:14 

   38.-  224  10104612763  SANCHEZ,Danna Valentina SUB23  COL  PROBIKE                     09:09:17  a 1:01:53 

   39.-  124  10154133687  ZÁRATE,Eileen Lorena    SUB23  COL  TEAM SOMOS REGION           09:11:04  a 1:03:40 

   40.-  202  10114441691  GARCÍA,Paula Andrea     SUB23  COL  TOLIMA ES PASION-IND-SHEF   09:12:04  a 1:04:40 

   41.-   22  10149466775  CARDENAS,Vania          SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM         09:18:39  a 1:11:15 

   42.-  193  10123040541  QUICENO,Camila          SUB23  COL  LIRO SPORT                  09:19:48  a 1:12:24 

   43.-  213  10135897990  LONDOÑO,Geraldyn        SUB23  COL  POLIBIKES-GOB RISARALDA     09:20:19  a 1:12:55 

   44.-  165  10160540135  GONZALEZ,Nicol Alejandr SUB23  COL  SAN MATEO TOUR Y NATIVA     09:22:49  a 1:15:25 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              24:20:12        

   2.-   PATOBIKE BMC                   24:23:49  a     3:37 

   3.-   MUJERES ANT-ORGULLO PAISA      24:26:00  a     5:48 

   4.-   JUST CYCLING VIEM TEAM         24:28:05  a     7:53 

   5.-   BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         24:29:31  a     9:19 

   6.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      24:37:18  a    17:06 

   7.-   LC PRO CYCLING                 24:39:38  a    19:26 

   8.-   MACIZO-BANRURAL                24:40:33  a    20:21 

   9.-   CICLISMO CAPITAL               25:05:09  a    44:57 

  10.-   PIO RICO CYCLING TEAM          25:09:33  a    49:21 

  11.-   ORION RACING                   25:11:05  a    50:53 

  12.-   PROBIKE                        25:13:05  a    52:53 

  13.-   BOGOTA-IDRD-LICICLISMO         25:29:53  a  1:09:41 

  14.-   SAN MATEO TOUR Y NATIVA        25:40:03  a  1:19:51 

  15.-   MOVISTAR BEST PC               25:42:42  a  1:22:30 

  16.-   4WD RENTAC-ALC FACATATIVA      25:53:06  a  1:32:54 

  17.-   AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS      25:59:55  a  1:39:43 

  18.-   AZTECA CYCLING TEAM            26:05:12  a  1:45:00 

  19.-   LIRO SPORT                     26:15:55  a  1:55:43 

  20.-   TEAM SOMOS REGION              26:16:39  a  1:56:27 

  21.-   PEDALEA CYCLING TEAM           26:36:49  a  2:16:37 

  22.-   POLIBIKES-GOB RISARALDA        26:38:56  a  2:18:44 

  23.-   TOLIMA ES PASION-IND-SHEF      27:06:51  a  2:46:39 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   71  PEÑUELA,Diana Carolina ELITE    31 Pts 

    2   74  LATRIGLIA,Maria Paula  ELITE    24 Pts 

    3   13  RAMIREZ,Andrea         ELITE    15 Pts 

    4   83  HERNANDEZ,Lina Marcela ELITE    12 Pts 

    5    6  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23    12 Pts 

    6   11  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE    11 Pts 

    7  135  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE    11 Pts 

    8   82  MENESES,Jessenia Aleja ELITE     8 Pts 

    9   15  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE     8 Pts 

   10    1  CHACON,Lilibeth        ELITE     7 Pts 

   11   73  SANCHEZ,Stefania       ELITE     7 Pts 

   12  192  HERRERA,Karol Mariana  SUB23     7 Pts 

   13   84  CASTAÑO,Elizabeth      ELITE     5 Pts 

   14  185  ESCOBAR,Kimberly Dahia ELITE     5 Pts 

   15  131  VALBUENA,Camila Andrea ELITE     4 Pts 

   16   85  FRANCO,Natalia         ELITE     3 Pts 

   17  105  ROSAS,Andrea Catalina  SUB23     3 Pts 

   18   42  SOTO,Jasmin            ELITE     2 Pts 

   19   24  LOPEZ,Diana Carolina   ELITE     2 Pts 

   20  221  VALENCIA,Carolina      SUB23     2 Pts 

   21   65  YOUNG,Stefanie         ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   13  RAMIREZ,Andrea         ELITE    21 Pts 

    2   74  LATRIGLIA,Maria Paula  ELITE    21 Pts 

    3   71  PEÑUELA,Diana Carolina ELITE    12 Pts 

    4   82  MENESES,Jessenia Aleja ELITE     8 Pts 

    5  105  ROSAS,Andrea Catalina  SUB23     7 Pts 

    6    1  CHACON,Lilibeth        ELITE     5 Pts 

    7  106  SOLER,Daniela          ELITE     4 Pts 

    8   73  SANCHEZ,Stefania       ELITE     3 Pts 

    9  164  BLAS,Adriana Adrián    ELITE     3 Pts 

   10   11  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE     2 Pts 

   11   81  HERRERA,Estefania      ELITE     1 Pts 

   12  131  VALBUENA,Camila Andrea ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   74  LATRIGLIA,Maria Paula  ELITE     9 Pts 

    2  135  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE     7 Pts 

    3   71  PEÑUELA,Diana Carolina ELITE     6 Pts 

    4   84  CASTAÑO,Elizabeth      ELITE     5 Pts 

    5  105  ROSAS,Andrea Catalina  SUB23     3 Pts 

    6    6  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23     2 Pts 

    7  221  VALENCIA,Carolina      SUB23     2 Pts 

    8   73  SANCHEZ,Stefania       ELITE     1 Pts 

    9   65  YOUNG,Stefanie         ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE CARAVANA PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- PATOBIKE BMC 

   2 .- TEAM SISTECREDITO 

   3 .- LC PRO CYCLING 

   4 .- MUJERES ANT-ORGULLO PAISA 

   5 .- JUST CYCLING VIEM TEAM 

   6 .- MACIZO-BANRURAL 

   7 .- BOYACÁ ES PARA VIVIRLA 

   8 .- ORION RACING 

   9 .- PROBIKE 

  10 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

  11 .- SAN MATEO TOUR Y NATIVA 

  12 .- MOVISTAR BEST PC 

  13 .- PIO RICO CYCLING TEAM 

  14 .- CICLISMO CAPITAL 

  15 .- LIRO SPORT 

  16 .- TEAM SOMOS REGION 

  17 .- 4WD RENTAC-ALC FACATATIVA 

  18 .- AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS   

  19 .- POLIBIKES-GOB RISARALDA 

  20 .- BOGOTA-IDRD-LICICLISMO 

  21 .- PEDALEA CYCLING TEAM 

  22 .- TOLIMA ES PASION-IND-SHEF 

  23 .- AZTECA CYCLING TEAM 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA DE LA TERCERA ETAPA 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ORD  EQUIPO HORA 

1 .- AZTECA CYCLING TEAM 8:00 

2 .- TOLIMA ES PASION-IND-SHEF 8:02 

3 .- PEDALEA CYCLING TEAM 8:04 

4 .- BOGOTA-IDRD-LICICLISMO 8:06 

5 .- POLIBIKES-GOB RISARALDA 8:08 

6 .- AV BIKE WOMENS-100 HUEVOS 8:10 

7 .- 4WD RENTAC-ALC FACATATIVA 8:12 

8 .- TEAM SOMOS REGION 8:14 

9 .- LIRO SPORT 8:16 

10 .- CICLISMO CAPITAL 8:18 

11 .- PIO RICO CYCLING TEAM 8:20 

12 .- MOVISTAR BEST PC 8:22 

13 .- SAN MATEO TOUR Y NATIVA 8:24 

14 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 8:26 

15 .- PROBIKE 8:28 

16 .- ORION RACING 8:30 

17 .- BOYACÁ ES PARA VIVIRLA 8:32 

18 .- MACIZO-BANRURAL 8:34 

19 .- JUST CYCLING VIEM TEAM 8:36 

20 .- MUJERES ANT-ORGULLO PAISA 8:38 

21 .- LC PRO CYCLING 8:40 

22 .- TEAM SISTECREDITO 8:42 

23 .- PATOBIKE BMC 8:44 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
SEGUNDA ETAPA GIRARDOT-ALTO DE LA LINEA 114.8 KM  

MIERCOLES 11 DE JUNIO DE 2025 
 

DNF:  26 – 122  

MULTAS Y SANCIONES:  

1. ART 2.12.007 # 8.3 ARROJAR DESECHOS EN ZONA NO AUTORIZADA 50 CHF Y 5 PUNTOS UCI  

- 121 LAURA VANESA RODRIGUEZ – TEAM SOMOS REGION - UCI ID 10133355176 

 

2. ART 2.12.007 # 4.3 IMPULSO SOBRE VEHICULO 25 CHF – 10 SEGUNDOS – 2 PUNTOS RANKING UCI – 4 PUNTOS 

EN LA MONTAÑA – 3 PUNTOS EN GENERAL DE PUNTOS 

 

- 141 LUISA ALEJANDRA GUEVARA – BOGOTA-IDRD-LICICLISMO – UCI ID 10062452624 

- 81 STEFANIA HERRERA – MUJERES ANT-ORGULLO PAISA – UCI ID 10015585355 

 

3. ART 2.12.007 # 6.3 NO SEGUIR LAS INSTRUCCIONES DE LOS COMISARIOS - ABASTECIMIENTO DESDE VEHICULO 

POR LA IZQUIERDA – 50 CHF – RELEGACION DE SU VEHICULO PARA EL ULTIMO LUGAR DE LA CARAVANA EN LA 

TERCERA ETAPA.  

 

- CARRO 7 DIRECTOR DEPORTIVO AZTECA CYCLING TEAM – GILBERTO MEDINA UCI ID 10119192267 

 

4. ART 2.12.007 # 4.10.6 ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA FUERA DE LAS ZONAS AUTORIZADAS – ADVERTENCIA 

A LOS DIRECTORES DEPORTIVOS 

DIRECTORES DEPORTIVOS  

1. CARRO 1 - TEAM SISTECREDITO – GABRIEL JAIME VELEZ  

2. CARRO 3 - LC PRO CYCLING – SERIKA GULUMA  

3. CARRO 4 - PATOBIKE BMC – ANA TERESA CASAS 

4. CARRO 5 - LIRO SPORT – JHOHAN ROBAYO  

5. CARRO 15 - SAN MATEO TOUR Y NATIVA – HERNANDO ROJAS 

6. CARRO 19 - POLIBIKES GOB RISARALDA -  JOHN ALEXANDER DIAZ  

 

SE EXTIENDE A LOS DEMAS DIRECTORES DEPORTIVOS LA ADVERTENCIA, NO SERA TOLERADO EN NINGUNA DE 

LAS ETAPAS RESTANTES.  

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS  
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 

TERCERA ETAPA 

ARMENIA – TEBAIDA – Q/NUEVA-LA PAILA-ANDALUCIA-TULUA-BUGA 114.1 KM 
JUEVES 12 JUNIO 2025 

 
HORA DE SALIDA:   9:00 AM  

SITIO DE SALIDA:   PLAZA DE BOLIVAR – CALLE 21 ARMENIA   

SITIO DE LLEGADA:   BUGA CRA 19 ANTIGUA ESTACION DEL TREN  

SPRINTS ESPECIALES:   1. VALLEJUELOS KM 40.8 

    2. LA URIBE PRIMAX KM 60.6 

    3. COLOMBINA – SALIDA TULUA KM 89 

LIMITE DE CLASIFICACION: 18% 

ZONAS DE ABASTECIMIENTO:   PIE EN TIERRA POR DOS KILOMETROS (MISMO SITIO PARA DESECHOS). 

1. KM 31.9 

2. KM 65.8 

ALTIMETRIA TERCERA ETAPA 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 

CUADRO DE PORTADORAS DE CAMISETAS 

CAMISETA LIDER PORTADORA 

GENERAL INDIVIDUAL  
MINISTERIO DEL DEPORTE  

ANDREA RAMIREZ 
PATOBIKE BMC  

ANDREA RAMIREZ 
PATOBIKE BMC 

GENERAL POR PUNTOS 
MAC POLLO  

DIANA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO  

DIANA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

GENERAL PREMIOS MONTAÑA 
MANZANA POSTOBON 

ANDREA RAMIREZ 
PATOBIKE BMC 

JESSENIA MENESES 
MUJERES ANT-ORGULLO PAISA 

GENERAL SPRINT ESPECIAL 
GOB VALLE – INDERVALLE 

MARIA PAULA LATRIGLIA 
TEAM SISTECREDITO 

MARIA PAULA LATRIGLIA 
TEAM SISTECREDITO 

GENERAL SUB23  
SISTECREDITO 

JUANITA SALCEDO 
BOYACA ES PARA VIVIRLA  

JUANITA SALCEDO 
BOYACA ES PARA VIVIRLA 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

 

CLASIFICACIÓN ORDENADA POR DORSAL  
DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   4 CHACON,Lilibeth    E  LC PRO CYCLING        3:09 m ¦ 104  33 CORDOBA,Mayerly Ca E  BOYACÁ ES PARA VI    13:11 m 

   2  68 ATAHUALPA,Maria Ca E  LC PRO CYCLING       36:17 m ¦ 105  36 ROSAS,Andrea Catal S  BOYACÁ ES PARA VI    15:24 m 

   3  42 ZAPARA,Luisa Ferna E  LC PRO CYCLING       18:45 m ¦ 106  45 SOLER,Daniela      E  BOYACÁ ES PARA VI    20:03 m 

   4  57 MUÑOZ,Natalia      S  LC PRO CYCLING       26:32 m ¦ 111  26 MORALES,Luisa Vale E  AVINAL-ALC CARMEN    10:18 m 

   5  69 HERRERA,Mariana    E  LC PRO CYCLING       36:21 m ¦ 112  34 GIRALDO,Sonia Patr E  AVINAL-ALC CARMEN    13:54 m 

   6  62 GONZALEZ,Karen Dah S  LC PRO CYCLING       31:42 m ¦ 113  20 QUINTERO,Valentina S  AVINAL-ALC CARMEN     5:32 m 

  11   6 VILLAMIZAR,Karen L E  PATOBIKE BMC          3:19 m ¦ 114  52 ROA,Shirly Catalin S  AVINAL-ALC CARMEN    24:47 m 

  12  24 GALARZA,Esther Jes E  PATOBIKE BMC          9:20 m ¦ 115  28 QUESADA,Sorley Vic S  AVINAL-ALC CARMEN    10:28 m 

  13   1 RAMIREZ,Andrea     E  PATOBIKE BMC        08:03:40 ¦ 116  53 ZULUAGA,Vanesa     S  AVINAL-ALC CARMEN    25:18 m 

  14  43 BONILLA,Jessica    E  PATOBIKE BMC         19:19 m ¦ 121  41 RODRÍGUEZ,Laura Va S  TEAM SOMOS REGION    16:48 m 

  15  32 SALCEDO,Jannie Mil E  PATOBIKE BMC         13:11 m ¦ 123  96 CISNEROS,Vania     E  TEAM SOMOS REGION  1:04:41 h 

  16  29 PARRA,Jessica Marc E  PATOBIKE BMC         10:43 m ¦ 124  99 ZÁRATE,Eileen Lore S  TEAM SOMOS REGION  1:07:24 h 

  21  76 REYES,Atzi Paola   S  AZTECA CYCLING TE    43:58 m ¦ 125 102 RUEDA,Sonia Cristi E  TEAM SOMOS REGION  1:09:08 h 

  22 106 CARDENAS,Vania     S  AZTECA CYCLING TE  1:14:59 h ¦ 131   8 VALBUENA,Camila An E  JUST CYCLING VIEM     3:19 m 

  23  98 GONZALEZ,Daniela I E  AZTECA CYCLING TE  1:06:49 h ¦ 132  37 SANABRIA,Ana Crist E  JUST CYCLING VIEM    15:27 m 

  24  50 LOPEZ,Diana Caroli E  AZTECA CYCLING TE    23:54 m ¦ 133  16 MORENO,Sara Julian S  JUST CYCLING VIEM     4:47 m 

  25  92 ARZATE,Andrea Nata E  AZTECA CYCLING TE    56:26 m ¦ 134  23 CÁRDENAS,Elvia Jul E  JUST CYCLING VIEM     8:59 m 

  31  35 TORRICO,Sara Nicol S  PIO RICO CYCLING     14:53 m ¦ 135  61 CARRASCO,Paula And E  JUST CYCLING VIEM    30:32 m 

  32 108 CUEVAS,Jimena      E  PIO RICO CYCLING   1:15:20 h ¦ 136  58 RAMIREZ,Carol Dani S  JUST CYCLING VIEM    26:48 m 

  33 114 SARABIA,Abigail    E  PIO RICO CYCLING   1:35:24 h ¦ 141  54 GUEVARA,Luisa Alej E  BOGOTA-IDRD-LICIC    25:28 m 

  34  64 SANCHEZ,Samia Dani E  PIO RICO CYCLING     32:29 m ¦ 142  59 SANGUINO,Laura Est E  BOGOTA-IDRD-LICIC    27:21 m 

  35  30 MOLINA,Michela     E  PIO RICO CYCLING     11:11 m ¦ 143  75 LOPEZ,Paula Stefan E  BOGOTA-IDRD-LICIC    43:21 m 

  41  13 NUÑEZ,Miryam       E  MACIZO-BANRURAL       4:07 m ¦ 144  56 CARDENAS,Mariana A S  BOGOTA-IDRD-LICIC    26:14 m 

  42  10 SOTO,Jasmin        E  MACIZO-BANRURAL       3:30 m ¦ 145  94 FLOREZ,Lizeth Mari S  BOGOTA-IDRD-LICIC  1:00:58 h 

  44  63 MASABANDA,Carol No S  MACIZO-BANRURAL      31:50 m ¦ 146  85 MOLANO,Valentina   S  BOGOTA-IDRD-LICIC    53:18 m 

  45  87 SAAVEDRA,Anette Or S  MACIZO-BANRURAL      54:06 m ¦ 151  66 SANDOVAL,Sharon Ro E  PEDALEA CYCLING T    35:17 m 

  46  60 NARANJO,Luisa Fern E  MACIZO-BANRURAL      28:50 m ¦ 153  90 BECERRA,Erika Vane S  PEDALEA CYCLING T    55:09 m 

  51  88 PEÑAFIEL,Marcela I S  MOVISTAR BEST PC     54:32 m ¦ 154  91 PEZZOTTI,Maria     S  PEDALEA CYCLING T    55:23 m 

  52  77 TORRES,Ana Maria   E  MOVISTAR BEST PC     45:14 m ¦ 161  79 CALDERON,Ruby Marc E  SAN MATEO TOUR Y     46:18 m 

  53  72 SALGADO,Ana Sol    E  MOVISTAR BEST PC     38:42 m ¦ 162  21 FLORES,Heidi       S  SAN MATEO TOUR Y      5:33 m 

  54  95 CARMONA,Natalia    E  MOVISTAR BEST PC   1:02:36 h ¦ 164  70 BLAS,Adriana Adriá E  SAN MATEO TOUR Y     37:12 m 

  55  25 FUENTES,Milagros   S  MOVISTAR BEST PC      9:42 m ¦ 165 111 GONZALEZ,Nicol Ale S  SAN MATEO TOUR Y   1:19:09 h 

  61  65 DOROVSKIKH,Anna    E  ORION RACING         35:06 m ¦ 171  44 SHERIDAN,Katherine E  4WD RENTAC-ALC FA    19:39 m 

  62  14 MUNDY,Aria         E  ORION RACING          4:08 m ¦ 172  78 LAWSON,Mairen      S  4WD RENTAC-ALC FA    45:21 m 

  63 104 NOBLE,Cheyenne     E  ORION RACING       1:09:41 h ¦ 173  74 MENDEZ,Ana Miriam  E  4WD RENTAC-ALC FA    39:55 m 

  64 112 BEATTIE,Olivia     E  ORION RACING       1:23:07 h ¦ 175 107 RODRIGUEZ,Claudia  E  4WD RENTAC-ALC FA  1:15:12 h 

  65  89 YOUNG,Stefanie     E  ORION RACING         55:08 m ¦ 181  83 GOMEZ,Adelaida     E  AV BIKE WOMENS-10    51:03 m 

  66  46 WICKSTROM,Hayley   E  ORION RACING         20:51 m ¦ 182  82 RAMIREZ,Maria Cami E  AV BIKE WOMENS-10    51:03 m 

  71   3 PEÑUELA,Diana Caro E  TEAM SISTECREDITO     2:48 m ¦ 183  86 NARVAEZ,Michelle A S  AV BIKE WOMENS-10    53:18 m 

  72  18 VILLALON,Aranza    E  TEAM SISTECREDITO     5:06 m ¦ 184  48 DIAGAMA,Stephanie  S  AV BIKE WOMENS-10    23:11 m 

  73   5 SANCHEZ,Stefania   E  TEAM SISTECREDITO     3:12 m ¦ 185  67 ESCOBAR,Kimberly D E  AV BIKE WOMENS-10    35:29 m 

  74   2 LATRIGLIA,Maria Pa E  TEAM SISTECREDITO     2:36 m ¦ 191  84 ROJAS,Lina Mabel   E  LIRO SPORT           52:18 m 

  75  17 GARZÓN,Natalia     S  TEAM SISTECREDITO     5:06 m ¦ 192  39 HERRERA,Karol Mari S  LIRO SPORT           16:31 m 

  76  12 BOTERO,Erika Milen E  TEAM SISTECREDITO     3:50 m ¦ 193 109 QUICENO,Camila     S  LIRO SPORT         1:16:08 h 

  81  49 HERRERA,Estefania  E  MUJERES ANT-ORGUL    23:44 m ¦ 194  93 BENAVIDES,Maria Ju S  LIRO SPORT         1:00:03 h 

  82   7 MENESES,Jessenia A E  MUJERES ANT-ORGUL     3:19 m ¦ 201 103 HUEPA,Ingrid Tatia E  TOLIMA ES PASION-  1:09:08 h 

  83  22 HERNANDEZ,Lina Mar E  MUJERES ANT-ORGUL     8:17 m ¦ 202 101 GARCÍA,Paula Andre S  TOLIMA ES PASION-  1:08:24 h 

  84  40 CASTAÑO,Elizabeth  E  MUJERES ANT-ORGUL    16:33 m ¦ 203 100 CONDE,Maria Ana    E  TOLIMA ES PASION-  1:07:49 h 

  85   9 FRANCO,Natalia     E  MUJERES ANT-ORGUL     3:28 m ¦ 204  73 ALZATE,Yuri Marcel E  TOLIMA ES PASION-    39:38 m 

  91  71 BOCANEGRA,Gabriela S  CICLISMO CAPITAL     37:15 m ¦ 211  51 IMBACUAN,Erika Mar S  POLIBIKES-GOB RIS    24:25 m 

  93 105 OVALLE,Valentina   E  CICLISMO CAPITAL   1:13:17 h ¦ 212 113 MARQUEZ,Klensi Dir E  POLIBIKES-GOB RIS  1:29:03 h 

  94  31 SÁNCHEZ,Jennifer C S  CICLISMO CAPITAL     12:36 m ¦ 213 110 LONDOÑO,Geraldyn   S  POLIBIKES-GOB RIS  1:16:39 h 

  95  55 TORRES,Maria Ferna S  CICLISMO CAPITAL     25:44 m ¦ 214  80 QUIÑONES,Jennifer  E  POLIBIKES-GOB RIS    46:52 m 

  96  38 TORRES,Valentina   S  CICLISMO CAPITAL     15:49 m ¦ 221  81 VALENCIA,Carolina  S  PROBIKE              48:53 m 

 101  27 PINILLA,Diana Caro E  BOYACÁ ES PARA VI    10:24 m ¦ 222  19 VIVIESCAS,Karen Da S  PROBIKE               5:06 m 

 102  15 ROJAS,Laura Daniel S  BOYACÁ ES PARA VI     4:23 m ¦ 224  97 SANCHEZ,Danna Vale S  PROBIKE            1:05:37 h 

 103  11 SALCEDO,Juanita    S  BOYACÁ ES PARA VI     3:44 m ¦ 225  47 PASAJE,Manuelita   E  PROBIKE              22:54 m 

 

 Corredores clasificados : 114 

 

 


